
EUROPEJSKIE CENTRUM KS7T ŁCENIA 
ZAWODOWEGO USTAWICZNEGO 

W GUBINIE 	(2) 

66-620 Gubn, ul. Pu łaskiegO „1 

teL/fax684558 240  
NIP 926-16-75-629, REGON 364933103 

ZARZĄDZENIE NR XLVII/201612017 
Dyrektora Europejskiego Centrum Kszta łcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Gubinie 
z dnia 13 czerwca 2017 

w sprawie zestawów podręczników obowi ązujących w roku szkolnym 2017118, 

Na podstawie art. 22ab ust. 6 ustawy z dnia 7 wrze śnia 1991 r. o systemie o światy (tj. Dz.U, z 2015 r. 
poz. 2156, z pó źn. zm .) zarządzam co następuje: 

Wprowadza się  procedury opracowania Szkolnego zestawu programów nauczania i szkolnego zestawu 
podręczników w Europejskim Centrum Kszta łcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gubinie stanowi ące 
załącznik do niniejszego zarz ądzenia 

Podaje się  do publicznej wiadomości zestawy podręczników obowi ązujących w klasach l-IV. 

Wymienione w § 1 zestawy udost ępnia się  w wersji elektronicznej na www.eckziuqubin.pl . 

ffill  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14.06.2017 r.. 

<SZTALCENIA  
CZNEGO 

73. t%2[7 	
(2) 

ingr inż. z, 	f Szyma ński 


